
 
          2025-09-30 

 

Anteckningar från mötet med UGF Seniorer 60+ den 30 sept 2025 kl 09:30 

 

Närvarande: Johan Salén, Anders Larsson, Björn Hanberg, Lena Eriksson-Nothér, Jan 
Östman och Isa Lindblad 

 

1: Mötet öppnades 

                       Johan öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 

 
2: Information från UGF:s styrelse 

 Medlemsutvecklingen har varit starkt positiv. I Uppland är har Sundsta 
Golf och Tjusta Golf utnyttjat Maxtaket på ett sätt som givit dem flera 
tusen nya medlemmar. Sundsta genom låga avgifter och Tjusta genom 
samarbete med Happy Golfer. 

 
 Sportregioner presenterades. För elitjuniorer i syfte att ge bättre 

förutsättningar till utveckling. Det kommer tas upp under Tinget. 
 Tänkt att vara sju regioner men inget beslut är fattat. Skåne och 

Stockholm har redan startat. 
 
 Utvärdering åtgärder för fler kvinnliga golfare kommer att följas upp av 

Annika Ohlsson. 
 
 TKO konferens. (TKO = SGF:s Tävlingskommitté), 10-11 oktober där 

kommer Martin Gavelin och Martin Söderberg närvara. Här fördelas alla 
nationella tävlingar. 

  
 VIKTIGT! Alla kommittéer måste lämna önskemål om datum och spelplats 

i god tid före tinget, då tävlingskalendern för 2026 ”spikas”. Tinget är den 
22/11 

 
 Anna Green aviserade att hon ska leta efter en ersättare för sin roll som 

ordförande i Paragolfkommittén. 



 
 
  
 Beslutades att marknadskommittén med ledning av Anders Lindblad, i det 

fall våra samarbetspartners deltar, ska arrangera Eckerö Linjen Golf Tour 
enligt samma upplägg som 2025 även 2026. 

 
 Årsmöte är 11 december 2025 som avslutas med julmiddag på Frans 

festvåning i Uppsala. Alla med respektive kommer att bli inbjudna. 
 
3: Anteckningar föregående möte 

 Gicks igenom och lades till handlingarna. 
 
4: Ekonomi  

 Har ett plusresultat på ca 14 000 kronor 
  
5: Utvärdering av årets tävlingar samt diskussion och förslag på 

förändringar inför 2026.  

 Belöningen kostade 28 200 fungerade bra, så inga ändringar inför 2026. 

 OM-tävlingarna fungerade också bra, det var 4st. Liknande upplägg nästa 
år. Dock beslut om att lägga en tävling i juli för att inte det ska bli så 
mycket under hösten. 

 I Seriespelet (lag DM) var det 164 lag 2025. Två lag från Div 2 blev DM 
mästare övriga från Div 1. Förslag kom upp om att seeda sista tävlingen, vi 
var tveksamma, så det blir som tidigare. 

 DM individuellt lockade i år 94 deltagare, kommitténs målsättning på ca 
100 kan därmed anses uppnådd. Tyvärr inget DM i klass H85 samt D80 på 
grund av för få deltagare.  

 Kommittén beslutade att ha som inriktning inför nästa års planering att ha 
2 spelplatser för DM. En för klasserna D60, H60 samt H70 som spelar 27 
hål och en för övriga klasser. Detta för att genomförandet ska kunna ske 
smidigt med 100 eller fler deltagare. 

 Klubbkampen utvärderades och diskuterades kort. Kommittén beslutade 
 att genomföra kampen på liknande sätt även 2026. Ett speciellt tack till 

Lena för allt arbete med resultatadministrationen.  

Avslutningen, succé som vanligt. Bestämde att skicka ut en separat 
inbjudan till vinnarlagen i seriespelet. 



 
 
 Inget nytt tävlingsarrangemang är på gång. 
      
6: Övriga frågor 

- Till	belöningen	2026	hade	vi	tagit	in	två	offerter	som	vi	röstade	om.	
      Det blev Golf Upsala, Edenhof som vi valde. 

- Indoor	golf,	diskuterades.	Johan	tar	kontakt	för	ev.	utveckling	i	
frågan.		

 
7: Nästa möte 

 Nästa möte 30 oktober kl 13:00 på Kristallen 
 

10: Mötet avslutas 

 Johan tackade för dagens engagemang och avslutade mötet. 

 

 

 

 Johan Salén/ordförande  Isa Lindblad/sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

                    

 


